様式第１号（第７条関係）

   　　年度中山間地域等直接支払交付金交付申請書

年　　月　　日

　豊田市長　様
住　　　所
団　体　名　　　　　　　　集落
代表者氏名

　  　　年度において下記のとおり事業を実施したいので、豊田市補助金等交付規則第４条の規定により、金　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１　事業の目的

２　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　集落）

事　業　計　画　書

１　交付金対象面積・交付金予定
	区　分
	面　積（㎡）
	交付金 （円）
	備　考

	田
	急傾斜

	緩傾斜

	小　計

	畑
	急傾斜

	緩傾斜

	小　計

	棚田地域振興活動加算

	超急傾斜農地保全管理加算

	ネットワーク化加算

	スマート農業加算

	集落機能強化加算の経過措置

	合　計

２　協定参加者
名　( 内訳　農業者　　名　　非農業者　　名　　その他　　名 )

３　集落協定における直接支払交付金使用計画
	区　分
	活　動　内　容
	交付金（円）
	割　合％

	共同取組活動費
	役員等報酬

	視察、研修会等費

	水路・農道等維持管理活動費

	農地の維持管理活動費

	鳥獣害対策活動費

	共同利用機械・施設費

	多面的機能活動費

	その他（　　　　　　　　）

	交付金の積立・拠出金・繰越

	小　計

	個人配分
	協定農用地面積に応じて配分

	合　計

様式３号（第７条関係）
（　　　　　　　集落）

収支予算書

１　収入の部
	区　分
	本年度予算額
（円）
	前年度予算額
（円）
	比較増減
（円）
	備　考

	交付金

	計

２　支出の部
	区　分
	本年度予算額
（円）
	前年度予算額
（円）
	比較増減
（円）
	備　考

	事業費

	計

[bookmark: _GoBack]